2021 年４月 23 日

株 主 各 位

東京都豊島区北大塚 3-34-1

新都ホールディングス株式会社

代表取締役社長 鄧 明輝

｢第 37期 定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項｣

の記載の一部追加について

2021年４月 15日付で当社ウェブサイトに掲載いたしました｢第 37期 定時株主総会招集ご通知に際して

のインターネット開示事項｣の記載事項に一部追加すべき点がございましたので、お詫び申し上げますととも

に、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させていただきます。

１．追加箇所

①「第 37期 定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」３ページ

 連結注記表

 ４．会計方針に関する事項

 （４）その他連結計算書類の作成のための重要な事項

②「第 37期 定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」14ページ

個別注記表

【関連当事者との取引に関する注記】

２．追加内容

  ① ４．会計方針に関する事項

   （４）その他連結計算書類の作成のための重要な事項

     ③ のれんの償却方法及び償却期間

       のれんの償却については、計上後 20年以内でその効果の発現する期間にわたって均等償却し

ております。

      （その他、項番繰下げ）

２．【関連当事者との取引に関する注記】

種類
会社等の名称

又は氏名
所在地

資本金

又は

出資金

(千円)

事業の内容

又は職業

議決権等

の所有

(被所有)割合

(％)

関連当事者

との関係
取引の内容

取引金額

(千円)
科目

期末残高

(千円)

役 員 及

び そ の

近親者

 鄧 明輝
東京都

文京区
―

当社代表取

締役社長

(被所有)

直接14.64
―

株式交換

(注3)
267,273 ― ―

岩本 知新
東京都

文京区
―

当社代表取

締役社長の

近親者

(被所有)

直接0.14
―

株式交換

(注3)
2,727 ― ―

記載金額のうち、取引金額には消費税等は含まれておらず、期末残高には消費税等が含まれております。

（注３）株式交換については、株式会社大都商会の完全子会社化を目的としたものであり、株式交換比率は、

第三者による株式価値の算定結果を参考に、当事者間で協議し決定しております。なお、取引金額は

効力発生日の市場価格に基づき算定し記載しております。

以上